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
срок, опл.3500+ком. услуги. Тел. 096-
006-43-78
• 2-комн. кв. в центре, на длит. срок, 
3000грн. Тел.0-97-275-51-33.
• 2-комн. кв. в центре, ост.Спартак, 
3 эт., в жил. сост., сем. паре, на 
длит. срок, холод., ТВ, диван, фор-
тепиано, 2500+ ком.усл. Тел.0-67-
531-70-29.
• 2-комн. кв. на Халаменюка, д.6, без 
мебели, на длит. срок. Тел.0-96-124-
02-02.
• 2-комн. кв. по Халаменюка, р-н Ж/д 
вокзала, меблир., холод., ТВ, 2 дива-
на, на длит. срок, 3500грн.+ ком. усл. 
Тел.0-96-155-17-28.
• 2-комн. кв., бул.Пушкина, с ремон-
том, на длит. срок. Тел.0-67-992-83-
51, 0-50-255-33-06 (от хозяина).
• 3-комн. кв. в новом доме, 109 кв.м, 
Первомайская, евроремонт, встр. 
кухня, кондиционер, без мебели и без 
техники, на длит. срок. Тел.050-230-
04-22, 096-471-45-00
• 3-комн. кв., центр, еврорем., мебель, 
холод., телев., с/маш., кондиц., бой-
лер, м/печь, на длит. срок. Тел.050-
230-04-22, 096-471-45-00
• Возьму на кв-ру парня без в/п, 
прож. с хоз., р-н гост.Кремень, на 
длит. срок. Тел.0-96-755-16-48.
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Продам коммерческую 
и промышленную не-
движимость в Кремен-
чуге и районе. Вариан-
ты. www.kbc.in.ua.
Т. 067-532-33-67

Помещение 50 кв.м, 
ремонт, мебель, под 
парикмахерскую 
или офис, район 
Сталинграда.
Т. 098-207-01-18

Участок с фунда-
ментом под ком-
мерцию, район оп-
товой базы.
Т. 067-743-59-89

Первомайская, 1. Новострой, 
район Речпорт на кругу трол-
лейбуса, офис, 1 этаж, 380 
кв.м от застройщика, можно 
кредит, рассрочка.
Т. 050-77-77-460

Продам мага-
зин в Садках, 
143 кв.м.
Т. 067-743-59-89

Действующий бизнес. Бетон-
ный завод. К нему прилагается 
кран, рубка д/рабочих. Админ.
здание в 3 этажа. 2 склада, 
подсобка д/рабочих, бильярд-
ная, бассейн, к заводу есть 
ж/д подъезд. Т. 097-505-57-27

Магазин на крас-
ной линии,
ремонт, 2 зала,
64 кв.м.
Т. 067-531-19-77

Сдам в аренду торговый 
павильон прямо на оста-
новке «Троицкий рынок» 
площадью 28 кв.м.
Т. 063-378-68-01

Сдам в аренду магазин 
или помещение, торг.пл. 
40 кв.м, р-он Молодеж-
ный, во дворах. Т. 097-
300-43-42, 066-773-28-78

Сдается поме-
щение в аренду 
20 кв.м в центре.
Т. 067-278-68-04

• Возьму на кв-ру парня студента 
(1 комн. в 3-комн. кв.), все коммун. 
удобства, интернет, на длит. срок, р-н 
ост.Московская. Тел.0-98-325-94-57.
• Комн. в ч/доме, р-н ж/д колледжа, 
для 1-2парней, на длит. срок, в доме 
все коммун. удобства, интернет, 800. 
Тел.0-96-515-27-99.
• М/с в центре, на длит. срок, нов. 
вход. двери, св. ремонт, мебель, для 
1-2 чел. Тел.0-67-587-63-03.
• М/с, р-н центр.рынка, 1/5эт., 14кв.м, 
мебель, холод., ТВ, секц. в отл.сост., 
на длит.срок, для студента, сем.
пары, без детей и животных, опл.
помес.2300. Тел.0-68-163-78-08, 0-66-
626-46-99.
• М/с, центр, ул.Гагарина, р-н ЦНАП, 
м/пласт. окно, нов. вход. дверь, ме-
бель, угловой диван, шкаф, холод., 
ТВ, на длит. срок, 2500грн/мес.(стои-
мость с ком. услугами). Тел.0-50-230-
04-22, 0-96-471-45-00.

    Готельний номер

• 1-кімн. кв. простора, подобо-
во, потижнево, економно, р-н 
Молодіжний, до Нафтопереробного 
заводу 15мін. на маршрутці, ре-
монт. 3 спальних місця, гаряча вода, 
ТВ, холодильник, посуд, постіль, 
автостоянка поруч, можливо для 
відряджених.Тел.0-97-596-79-48, 
0-95-583-27-26.
• 1-кімн. кв., р-н зуп.Гвардійська, 
подобово, потижнево, ремонт, в 
кімнаті є двоспальне односпальне 
ліжка, ТВ, Wi-fi, холодильник, по-
суд, чиста білизна, затишна, охайна, 
автостоянка поруч, можливо для 
відряджених. Тел.0-97-596-79-48, 
0-95-583-27-26.
• 1-кімн. кв., р-н центрального рин-
ку, погодинно, подобово, простора, 
люкс-студіо, сучасна ванна, необхідна 
техніка, спокійна, затишна, комфор-
тна. Wi-fi, автостоянка поруч, можли-
во для відряджених.Тел.0-97-596-79-
48, 0-95-583-27-26.
• 1-комн. кв. в р-не рынка, посуточно, 
уютная, стиральная машина, микро-
волновка, гор.вода, ТВ, Wi-Fi, 2-спаль-
ная кровать, тёплая, 5/5 эт., утюг, 
гладил.доска, посуда, чистая постель. 
Тел.097-447-99-52
• 1-комн. кв., рынок-автовокзал, по-
часово, посуточно, понедельно, сти-
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